

**B-L Holding ApS**  
Bukkeballevvej 13 A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 64 84

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2016.



Mette Vibeke Bruyant-Langer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

B-L Holding ApS  
Bukkeballevvej 13 A  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 70 64 84  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stephen Bruyant-Langer  
Mette Vibeke Bruyant-Langer

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.587	-750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.587</b>	<b>-750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.596	98.654
1 Øvrige finansielle omkostninger	-545	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.464</b>	<b>97.904</b>
2 Skat af årets resultat	376	188
<b>Årets resultat</b>	<b>243.840</b>	<b>98.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.596	98.654
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-1.756	-60.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.840</b>	<b>98.092</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	453.996	258.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	453.996	258.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>453.996</b>	<b>258.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	98.376	25.198
Tilgodehavender i alt	98.376	25.198
Likvide beholdninger	96.994	108.580
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>195.370</b>	<b>133.778</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>649.366</b>	<b>392.178</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.996	128.400
6 Overført resultat	227.187	78.943
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>551.183</b>	<b>367.343</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.183	24.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.183	24.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.183</b>	<b>24.835</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>649.366</b>	<b>392.178</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	545	0		
	<b>545</b>	<b>0</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-376	-198		
Regulering af tidligere års skat	0	10		
	<b>-376</b>	<b>-188</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	178.400	229.746		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.596	98.654		
Udbytte	-50.000	-150.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>373.996</b>	<b>178.400</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>453.996</b>	<b>258.400</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos B-L Holding ApS</b>
Bruyant-Langer ApS, Hørsholm	100 %	453.996	245.596	453.996
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			100.000	100.000
			<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	128.400	79.746
Resultatandel	245.596	98.654
Udloddet udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-50.000</u>
	<b><u>223.996</u></b>	<b><u>128.400</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	78.943	89.505
Årets overførte overskud eller underskud	-1.756	-60.562
Overført fra reserve efter nettoopskrivning den indre værdis metode	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>227.187</u></b>	<b><u>78.943</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.